平成25年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年6月1日～平成25年5月31日）

修正の理由
当社グループの通期業績につきまして、以下の主な理由により当初の予想を上回る見通しであります。
 １．引き続き厳しい事業環境の中で、企業集団の連携を強化することにより販売力の強化を推進し、販売活動を展開
   してまいりました結果、受注高が増加し、売上高が増加すること。
 ２．受注高の増加による稼働益の増加に加え、トータルコストダウンや生産効率の向上をめざした諸施策を実施したこと
   によりコストを低減し、利益が増加すること。

＊なお、平成25年5月期個別業績予想につきましては、修正はありません。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題の一つと考えており、業績や配当性向を勘案しながら、継続的、
安定的に配当を行うことを基本方針としております。
 上記に記載のとおり、通期において利益が増加することが見込まれるため、財務基盤・内部留保も勘案し、配当予想につ
きまして、期末配当金を前回予想の2円から4円に修正するものです。

以 上

平成25年4月12日
各 位

上場会社名 前澤工業株式会社
代表者 代表取締役社長 松原 正
（コード番号 6489）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 三田志津雄
（TEL 048-251-5511）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

平成25年5月期の業績予想につきまして、最近の業績動向を踏まえ、平成24年7月13日に公表した業績予
想および配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,100 500 340 240 13.09
今回修正予想(B) 27,900 850 740 550 30.00
増減額(B-A) 800 350 400 310
増減率(%) 3.0 70.0 117.6 129.2
（ご参考）前期実績
（平成24年5月期）

26,141 646 565 482 26.33

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年7月13日発表）

― 2.00 ― 2.00 4.00

今回修正予想 ― ― ― 4.00 6.00
当期実績 ― 2.00 ―
前期実績
（平成24年5月期）

― 0.00 ― 2.00 2.00